2

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 28.11.2018 № 309-р

	15-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 23.08.2017 № 1357-р
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.08.2017 № 1357-р
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Иваненко В.Ю., в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 3 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 41-нд «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018-2020 годах, Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.08.2017 № 1357-р, следующие изменения:
1) дополнить строкой двадцать пятой следующего содержания:

	«
	24
	автобус «LOTOS 206»
	город Петропавловск-Камчатский

	автобус Lotos 206, идентификационный номер (VIN): X89206015J0FF6024; год выпуска: 2018
	4 квартал
2018 года -
1 квартал
2019 года
	»;

2) дополнить строкой двадцать шестой следующего содержания:
	«
	25
	автобус «LOTOS 206»
	город Петропавловск-Камчатский

	автобус Lotos 206, идентификационный номер (VIN): X89206015J0FF6009; год выпуска: 2018
	4 квартал
2018 года -
1 квартал
2019 года
	»;

3) дополнить строкой двадцать седьмой следующего содержания:
	«
	26
	автобус «LOTOS 206»
	город Петропавловск-Камчатский

	автобус Lotos 206, идентификационный номер (VIN): X89206015J0FF6012; год выпуска: 2018
	4 квартал 2018 года -
1 квартал 2019 года
	».

2. Направить принятое решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

 Г.В. Монахова